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飞秒脉冲EDFA

描述

Amonics的该脉冲系列EDFA设计用于将光短脉冲放大到高脉冲能级。Amonics的工程师

具有丰富的脉冲光放大器设计知识，尤其善于处理光纤中由于光短脉冲的高脉冲峰值功

率而产生的非线性问题。我们可以为不同的应用设计定制脉冲EDFA，应用例如光纤传感

和自由空间光学传感。我们的该脉冲系列EDFA已广泛应用于基于工业光纤激光的风速探

测激光雷达系统。

主要特点

◼ 高输出功率

◼ 高增益

◼ 操作范围广

◼ 高可靠耐用性

应用

◼ 大功率超短脉冲放大

应用

◼ 高分辨率光学时域反

射仪(OTDR)

◼ 光纤传感◼ 实验室

台式类型
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规格参数

产品型号 AEDFA(-PM)-FS-aaa-bb-cc-B-dd

aaa: 脉冲宽度 (fs)
bb  : 重复频率 (MHz)  
cc   : 饱和输出功率 (dBm) 
dd  : FA - FC/APC, FC - FC/UPC, SA - SC/APC, SC - SC/UPC

Amonics致力于持续不断的产品开发，以确保其产品性能达到最高技术标准。因此，本文档中的规格如有更改，恕不另行通知。

订购信息

型号 AEDFA-FS AEDFA-PM-FS

工作波长 典型值 1540 nm ~ 1560 nm 典型值 1540 nm ~ 1560 nm

带宽 典型值 1.5 nm ~ 6.0 nm 典型值 1.5 nm ~ 6.0 nm

饱和输出功率（输入峰值功率为 1mW时） 典型值 50 mW ~ 200 mW 典型值 50 mW ~ 200 mW

输入功率 典型值 -5 dBm ~ 0 dBm 典型值 -5 dBm ~ 0 dBm

脉冲宽度 典型值 100 fs ~ 1000 fs 典型值 100 fs ~ 1000 fs

重复频率 典型值 10 MHz ~ 25 MHz 典型值 10 MHz ~ 25 MHz

输入/输出隔离度 最小值 30 dB 最小值 30 dB

偏振相关增益 典型值 0.3 dB, 最大值 0.5 dB -

偏振模色散 典型值 0.3 ps, 最大值 0.5 ps -

偏振消光比 - 典型值 23 dB, 最小值 20 dB

光纤类型 SMF-28 1550nm保偏熊猫光纤

可根据要求定制其他输出功率型号

指标

工作温度 0 ~ 40 °C

储存温度 -10 ~ 70 °C

电源 90 – 240 VAC, 47 – 63 Hz

台式尺寸 260(W) x 330(D) x 120(H) mm

控制 钥匙锁开关, 泵浦激光器电流

LCD 面板显示 输出功率, 泵浦激光器电流, 输入功率 (可选)

计算机接口 RS232 (包含控制软件＆连接线) / 以太网 (可选)

保护 泵浦激光器 (TEC) 过热

光连接器 FC/APC, FC/UPC, SC/APC, SC/UPC

常规参数

飞秒脉冲EDFA

选项：脉冲啁啾放大 (CPA) 技术
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